
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 50 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000900/2021-13
Concórdia-SC, 17 de fevereiro de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a PORTARIA Nº 207 / 2020 - PORTARIAS/CON que constituiu o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Matemática/Licenciatura,  conforme
abaixo:

Flaviane Predebon Titon - SIAPE 1786868 (PRESIDENTE)
Adonis Rogério Fracaro - SIAPE 1217951
Daniele Martini - SIAPE 1556315
Deise Nivia Reisdoefer - SIAPE 2939489
Eliane Suely Everling Paim - SIAPE 2036953
Lindomar Duarte de Souza - SIAPE 3136969
Sheila Crisley de Assis - SIAPE 1119677
Andriceli Richit - SIAPE 2054124

Representante do NuPE:
Liane Sbardelotto - SIAPE 1824637

Secretaria de curso:
Maria do Socorro de Assunção Vasconcelos - SIAPE 1453935

Art. 2º. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

(Assinado digitalmente em 03/03/2021 11:46 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 50, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 17/02/2021 e o código de verificação: ea74bca1de


